DIÁRIO OFICIAL
ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA FORTALEZA/ MG

Sexta-feira, 17 de Dezembro de 2021                   Edição nº 452 Ticket: 452                 http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/

Diário Oficial
http://www.cruzeirodafortaleza.mg.gov.br/ ATOS OFICIAIS DO MUNICÍPIO DE

CRUZEIRO DA FORTALEZA / MG

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZEIRO DA FORTALEZA
Estado de Minas Gerais

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA

 O Leiloeiro Oficial e Equipe de Apoio do Município de Cruzeiro da Fortaleza/MG, torna público

para conhecimento de todos que a licitação na modalidade Leilão 002/2021, a qual o objeto é:

ALIENAÇÃO DE ÁREA DE PROPRIEDADE DO MUNICÍPIO DE CRUZEIRO DA

FORTALEZA, relativo ao Processo Administrativo nº 109/2021, cuja sessão de realização de hasta

publica ocorreu no dia 17/12/2021 às 08:00 h foi declarada DESERTA, por ausência de

participantes/interessados. Eduardo Luiz Pereira - Leiloeiro. Cruzeiro da Fortaleza MG. 17/12/2021.